

اخبار	
فرمانده انتظامی لرستان: اشراف اطلاعاتی پلیس اجازه فعالیت به مجرمان نمی دهد به گزارش خبرنگار ابتکار، سردار “محمدرضا هاشمی‌فر“ در مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی شهرستان خرم آباد، با تسلیت ایام فاطمیه و گرامیداشت یاد و نام همه شهیدان انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، مدافعان حرم و ۵۱۶ شهید مظلوم انتظامی استان لرستان که با حضور مسئولان نظامی و انتظامی و ادارى استان برگزارشد، اظهار داشت: افتخار ما این است که خدمتگزار مردمی هستیم که ایمان، غیرت و سابقه درخشان در دفاع از وطن دارند. امنیت سرمایه‌ای الهی است و پلیس با اتکاء به همین پشتوانه مردمی، شبانه‌روز برای حفظ آرامش جامعه تلاش می‌کند. فرمانده انتظامی استان لرستان با هشدار به مخلان نظم عمومی و آرامش مردمی، گفت: در حوزه سرزمینی استان لرستان هیچ نقطه امنی برای مجرمان وجود ندارد. پلیس با اشراف اطلاعاتی و حضور میدانی، با قاطعیت با مخلان آسایش مردم، ارادل و آوباش، هتجارشکنان و برهم زندگان امنیت عمومی برخورد می‌کند. وی با اشاره به جنگ ترکیبی و عملیات شناختی دشمن، تصریح کرد: امروز دشمن با ترویج بی‌بندوباری، ناامیدسازی، و عملیات روانی و بهره‌گیری از غول های رسانه‌های و معاند و معارض به دنبال ضربه زدن به ایمان مردم و ایجاد آشوب و شکاف اجتماعی است، راه مقابله، تبیین، وحدت، تقویت فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر، رسیدگی به مشکلات مردم و افزایش حضور میدانی در جامعه است. سردار هاشمی‌فر در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به چالش‌های شهرستان خرم‌آباد از جمله تیراندازهای نامتعارف در برخی مراسمات شادی و عزا، مشکلات ترافیکی خواستار ورود جدی بزرگان، معتمدان و دستگاه‌های اجرایی شد و افزود: حوزه امنیت تنها بوسیله پلیس پیش نمی‌رود؛ بلکه با هم افزایی، تعامل و حضور مردم، بزرگان طوایف، دستگاه قضائی و مجموعه مدیریت شهری باید در کنار پلیس باشند تا بتوانیم امنیت پایدار را تقویت کنیم. فرمانده انتظامی استان همچنین از خدمات سرهنگ”محمد ملکشاهی“ قدردانی و سرهنگ هادی کیانمهر را به عنوان فرمانده جدید انتظامی شهرستان خرم‌آباد شایسته و توانمند توصیف کرد و گفت: از مجموعه شورای تأمین انتظار دارم همان‌گونه که از فرمانده پیشین حمایت کرد، همکاری مضاعفی با فرمانده جدید داشته باشند تا مأموریت‌ها با سرعت، دقت و اقتدار ادامه یابد. سردار هاشمی‌فر در پایان با استناد به کلام امیرالمؤمنین(ع) خاطر نشان کرد: باید خدمت را فرصت بداییم و مسئولیت را امانتی الهی. امیدوارم همه ما خدمتگزارانی صادق باشیم که با عمل، رضایت الهی و دای خیر مردم و خانواده‌های معطم شهدا را به دست آوریم. گفتنی است، در این مراسم از خدمات و زحمات سرهنگ ”محمد ملکشاهی“ فرمانده سابق خرم آباد تقدیر و سرهنگ”هادی کیانمهر“ به عنوان فرمانده انتظامی این شهرستان معرفی شد.	
تعمیرات بای‌س ایستگاه‌های گاز کردکوی با موفقیت انجام شد تیم فنی تعمیرات و ابزار دقیق اداره گاز کردوی ، در یک اقدامی منسجم ، عملیات تعویض لوله بای‌س در ایستگاه‌های تقلیل فشار و اندازه‌گیری گاز (TBS) شماره دو و سه واقع در منطقه کردکوی را با موفقیت کامل به پایان رساند.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان ، عملیات تعمیراتی بای‌س ، با هدف افزایش ضریب اطمینان شبکه توزیع گاز شهری و روستایی غرب استان گلستان، همزمان با فرارسیدن فصل سرما، برنامه‌ریزی و اجرا گردید.در طول اجرای پروژه، محمد جواد کمال غریبی، سرپرست بهره‌برداری گاز مرکز و غرب استان گلستان به همراه مهرداد کیا و همچنین روسای اداره و تعمیرات گازکردکوی ، با حضور در محل انجام عملیات، ضمن نظارت دقیق بر روند اجرای کار توسط پرسنل فنی و کارگاه، رهنمودهای فنی و اجرایی لازم را برای تضمین بالاترین سطح کیفیت، ایمنی و رعایت الزامات زمان‌بندی بیان نمود . کمال غریبی با تشکر از زحمات همکاران اظهار داشت: ”تعمیر و نگهداری پیشگیرانه در آستانه زمستان، خط مقدم ما در تأمین انرژی پایدار است. کیفیت این تعمیرات نقش بسیار مهمی در زمینه رفاه مشترکین عزیز را در روزهای سرد سال دارد.	

اخبار	
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران خبر داد و بر ضرورت همکاری مشترکین در مصرف بهینه و رعایت اصول ایمنی تأکید کرد. آمادگی کامل شرکت گاز مازندران برای تأمین پایدار گاز در زمستان به گزارش روابط‌عمومی شرکت گاز استان مازندران، «هزیر جوادی» مدیرعامل این شرکت در گفت‌وگوی زنده تلویزیونی با برنامه «آفتاب‌سو» شبکه تبرستان با اشاره به انجام عملیات بازمینی و اورهال تمامی ایستگاه‌های CGS و TBS در سطح استان گفت: در حال حاضر، همه تأسیسات گازرسانی در وضعیت مطلوب قرار دارد و آمادگی کامل برای تأمین پایدار گاز در روزهای سرد سال فراهم شده است. وی ضمن قدردانی از همراهی مردم در زمستان سال گذشته افزود: زمستان گذشته یکی از سخت‌ترین دوره‌های سرما در سال‌های اخیر بود اما با همکاری مردم و تلاش کارکنان شرکت گاز، توانستیم بدون بحران، انرژی مورد نیاز مشترکین را تأمین کنیم. جوادی از مردم استان خواست با رعایت صرفه‌جویی و توجه به نکات ایمنی، شرکت گاز را در خدمت‌رسانی بهتر و پایدار به تمامی نقاط شهری و روستایی یاری دهند. اجرای نظام جدید تعرفه‌گذاری گاز؛ گامی در جهت عدالت مصرف و حمایت از کم‌مصرف‌ها مدیرعامل شرکت گاز مازندران اعلام کرد: نظام جدید تعرفه‌گذاری گاز خانگی از اردیبهشت‌ماه امسال بر اساس مصوبه هیأت وزیران اجرایی شده و هدف آن تحقق عدالت در مصرف و تشویق مشترکین کم‌مصرف است. هزیر جوادی در این برنامه تلویزیونی با تشریح تغییرات جدید در نحوه محاسبه بهای گاز اظهار داشت: در طرح جدید، اقلیم‌های پنج‌گانه و پله‌های ۱۲گانه مصرف حذف و هر شهر به‌عنوان یک اقلیم مستقل در نظر گرفته شده است؛ بر این اساس، حدود ۷۰ درصد مشترکین در پله اول مصرف قرار می‌گیرند. وی افزود: این طرح به‌منظور حمایت از خانوارهای کم‌مصرف و اعمال تعرفه بازدارنده برای مصارف غیرضروری به اجرا درآمده است و مشترکینی که در رده‌های سوم و چهارم مصرف قرار دارند، باید نسبت به اصلاح الگوی مصرف خود اقدام کنند. مدیرعامل گاز مازندران با اشاره به اینکه مصرف بالای گاز در واحدهای ویلایی و خانه‌های دوم فشار مضاعفی بر شبکه توزیع وارد می‌کند، گفت:	
وی افزود: بازمینی مسیر دودکش‌ها، تنظیم دقیق مشعل‌شوقازها و استفاده از ترموستات‌های هوشمند می‌تواند بین ۳۰ تا ۳۵ درصد در کاهش مصرف گاز مؤثر باشد. جوادی با قدردانی از تلاش‌های کارکنان شرکت گاز و همراهی مردم شریف استان گفت: هدف ما تأمین گرمای مطمئن، ایمن و پایدار برای تمامی خانوارهای مازندرانی است و این امر بدون همکاری مردم تحقق نخواهد یافت.	
ساده‌ای مانند عایق‌کاری، تنظیم مشعل، استفاده از ترموستات هوشمند و کنترل دودکش‌ها، نقش بسزایی در کاهش مصرف و حفظ ایمنی دارد. هزیر جوادی در بخش پایانی برنامه «آفتاب‌سو» با بیان اینکه کاهش مصرف انرژی به نفع مردم و شبکه ملی گاز است، اظهار داشت: عایق‌کاری لوله‌های آب گرم، نصب قوم پشت رادیاتور و استفاده از پرده‌های ضخیم در شب از اقدامات ساده اما مؤثر در صرفه‌جویی انرژی است.	
از صاحبان این املاک انتظار می‌رود در ایام اوج مصرف، همکاری لازم را با شرکت گاز داشته باشند تا توزیع عادلانه انرژی برای همه مشترکین استان فراهم شود. مدیرعامل گاز مازندران: رعایت چند نکته ساده می‌تواند تا ۳۵ درصد در مصرف گاز صرفه‌جویی ایجاد کند مدیرعامل شرکت گاز مازندران با تأکید بر اهمیت فرهنگ‌سازی در مصرف انرژی گفت: رعایت اصول	

مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران خبر داد

تفاهم نامه طرح ملی همیار گاز بین آموزش و پرورش و شرکت گاز مازندران امضا شد

توانند تحت عنوان همیار گاز سفیران ترویج مصرف بهینه گاز طبیعی در بین اعضا خانواده و سایر اقشار جامعه باشند که در این راه همراهی و همکاری آموزش و پرورش استان همچون سال‌های گذشته بسیار حائز اهمیت است.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران ادامه داد: بر این اساس تفاهم نامه‌ای در زمینه مصرف صحیح انرژی جهت معلمان و دانش‌آموزان مقاطع ابتدایی سطح استان در قالب طرح دانش‌آموزی همیار گاز امضا شد که با اجرای مفاد این تفاهم نامه توسط طرفین اهداف مربوطه محقق خواهد شد.

فریدون کلبادی‌نژاد ، مدیرکل آموزش و پرورش مازندران نیز در این جلسه با تأکید بر اهمیت ترویج فرهنگ مصرف بهینه در بین دانش‌آموزان، گفت: استفاده از ظرفیت آموزش و پرورش و دانش‌آموزان یکی از تاثیرگذارترین راه‌های فرهنگ سازی و اشاعه آن در جامعه بوده که در این بین تداوم و پیوستگی، موضوعی بسیار مهمی است که می‌تواند ما را به اهداف مورد نظر برساند و در این راستا آموزش و پرورش استان برای همراهی و همکاری در خصوص طرح همیار گاز آمادگی دارد.

مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران خبر داد	
مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران گفت: در راستای ترویج مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی و همچنین مسوولیت پذیری اجتماعی، تفاهم‌نامه طرح ملی «همیار گاز» با هدف آموزش مصرف صحیح گاز طبیعی در میان دانش‌آموزان و معلمان، بین اداره‌کل آموزش و پرورش و شرکت گاز استان به امضا رسید. مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران در نشست با فریدون کلبادی نژاد مدیرکل آموزش و پرورش مازندران بیان کرد: مدیریت مصرف انرژی و محدودیت‌های کمی و کیفی منابع گاز طبیعی موضوعی بوده که اهمیت فرهنگ سازی و افزایش آگاهی های شهروندان را در راستای مصرف بهینه بیش از پیش کرده است. وی افزود: در مسیر تحقق این مهم نقش دانش آموزان و معلمان بی بدیل بوده و دانش آموزان می	

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان خبر داد	طراحی بیش از ۳۰ برنامه با محوریت کتاب در استان خوزستان
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از طراحی بیش از ۳۰ برنامه با محوریت کتاب در استان خوزستان خبر داد. حسین براتی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در نشست هماهنگی سی‌وسومین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران در استان خوزستان با هدف هم‌افزایی و هماهنگی برای توسعه و ترویج فرهنگ کتاب یادآور شد: اهل فرهنگ می‌دانند که هر فضیلتی برای انرگذاری بر دل و جان مردم و مخاطبین، نیازمند تلاش و زحمت است. شاید یکی از وجوه مظلومیت حوزه فرهنگ و کتاب ، همین	تقدیر از معاونت فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان اظهار داشت: از جناب آقای بهرامی و همکارانشان بابت طراحی بیش از ۳۰ برنامه تشکر می‌کنم. همچنین نهاد کتابخانه‌های عمومی با بیش از ۶۰ برنامه در هفته کتاب، نقش مهمی ایفا خواهد کرد. پیشنهاد می‌کنم همه دستگاه‌ها ذیل پرچم نظام مقدس جمهوری اسلامی، دست در دست هم بدهیم. در برنامه‌های یکدیگر شرکت کنیم، انگیزه ببخشیم و هم‌افزایی را به شکل عملیاتی محقق کنیم. حسین براتی، با اشاره به اینکه در پایان هفته، کتابچه‌ای از برنامه‌ها با نام دستگاه‌ها منتشر خواهد شد افزود: این کتابچه به عنوان سندی فاخر، در اختیار دستگاه‌های عضو و مراجع بالادستی قرار گیرد. این سند می‌تواند مایه تفاخر باشد و در دیدار با مسئولان، نمایندگان مجلس، مدیران کل و استانداران، به عنوان دستاوردی مشترک ارائه شود. همچنین پیشنهاد می‌کنم نقش هر دستگاه در برنامه‌ها مشخص شود. حضور، حمایت، تقدیر یا مشارکت مستقیم؛ هر دستگاه باید بداند چه نقشی دارد و در کنار دیگران چه کمکی می‌تواند انجام دهد. این تعامل دوسویه، هم‌افزایی را تقویت می‌کند. وی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: حضور جمعی در یک برنامه فرهنگی می‌تواند انگیزه و نشاط بیشتری ایجاد کند. اگر بخواهیم جریان‌سازی فرهنگی در استان شکل بگیرد، باید کنار هم باشیم، نقش‌ها را بشناسیم و با گفت‌وگو، برنامه‌ها را هم‌روشانی کنیم. در پایان، گزارش نهایی هفته کتاب باید به‌صورت دقیق تدوین و منتشر شود تا برای سال‌های آینده و حرکت‌های فرهنگی بعدی، مرجع و الگو باشد. دانشگاه‌ها، کانون‌های مساجد، شهرداری‌ها و همه ظرفیت‌های استان باید در طول سال در کنار هم قرار گیرند. این تدبیر، ماندگار خواهد شد.

استاندار اصفهان:	
افتتاح خط هوایی مستقل، آغاز پرواز توسعه اصفهان است استاندار اصفهان افتتاح نخستین خط هوایی مستقل این استان را نقطه‌عطفی در شکوفایی ظرفیت‌های حمل‌ونقل هوایی کشور دانست و از بخش خصوصی به‌عنوان طایله‌دار این تحول بزرگ تقدیر کرد. مهدی جمالی نژاد در مراسم افتتاح پروازهای شرکت هواییابی «جی‌اس‌کا» که به‌صورت پیش‌تفوق‌نفرانس از ساختمان وزارت کشور برگزار شد، اظهارکرد: امروز دو خبر خوش برای مردم اصفهان رقم خورد: نخست، انتخاب این استان به‌عنوان استان نمونه کشور در حوزه جوانی جمعیت و دوم، افتتاح خط هوایی مستقل اصفهان که تحقق یکی از آرزوهای دیرینه استان به شمار می‌رود. وی با قدردانی از تلاش دولت، نهادهای اجرایی و بخش خصوصی در راه‌اندازی این پروژه، اظهار داشت: نبود یک شرکت هواییابی اصفهان طی سالیان گذشته، از خلأهای بزرگ این استان بود که محدودیت‌هایی جدی در توسعه اقتصادی، گردشگری و ارتباطات بین‌المللی ایجاد کرده بود. استاندار اصفهان تأکید کرد: راه‌اندازی این خط هوایی، نخستین گام مؤثر برای جبران عقب‌ماندگی‌ها و آغاز جهش توسعه هوایی استان است و می‌تواند جایگاه فرودگاه بین‌المللی اصفهان را به‌عنوان یکی از زیرساخت‌های راهبردی کشور تقویت کند. جمالی‌نژاد با اشاره به اهمیت برند هوایی اصفهان، خواستار استقرار حقیقی شرکت‌های هواییابی در این استان و شکل‌گیری مرکز عملیات پروازها از اصفهان شد و تأکید کرد: تحقق این موضوع، زمینه تداوم پروازهای منظم و رونق گردشگری داخلی و خارجی را فراهم می‌کند. وی از تشکیل کارگروه ویژه حمایت از خطوط هوایی اصفهان خبر داد که با ریاست معاون اقتصادی استانداری و مشارکت اتاق بازرگانی، صنایع مادر و سرمایه‌گذاران فعالیت خواهد کرد تا از این دستاورد ارزشمند به‌طور مستمر حمایت شود.	

استاندار قزوین :	
محمودآباد می تواند الگوی توسعه کشاورزی و گردشگری قزوین شود استاندار قزوین با اشاره به ظرفیت های شهر محمودآباد گفت: این شهر می تواند به الگوی توسعه کشاورزی و گردشگری استان قزوین تبدیل شود محمد نوری در جمع مردم محمودآباد اظهار کرد: یکی از رویکردهای اصلی دولت چهاردهم و از توصیه‌های مؤکد رهبر معظم انقلاب به استانداران، ارتباط نزدیک با مردم و شنیدن مسائل از زبان آنان است. وی افزود: ما نیز به عنوان نماینده عالی دولت در استان تلاش کرده‌ایم این وظیفه را با جدیت دنبال کنیم و امروز نیز برای گفت‌وگوی مستقیم با مردم در جمع شما حضور یافته‌ایم. استاندار قزوین با اشاره به موقعیت جغرافیایی خاص محمودآباد گفت: این شهر ظرفیت‌های کم‌نظیری دارد که می‌تواند آن را به یک مدل موفق در توسعه گردشگری تبدیل کند. وی تصریح کرد: علاوه بر این، کشاورزی رزظرفیت و وجود صنایع فعال از مهم‌ترین مزیت‌های منطقه است و همین ویژگی‌ها می‌تواند محمودآباد را به الگویی برای بهره‌وری و توسعه کشاورزی در سطح استان تبدیل کند. نوری در ادامه با اشاره به اهمیت موضوع آب شرب در قزوین تصریح کرد: برخلاف بسیاری از استان‌ها، قزوین تنها به منابع محدود آب شرب متکی است و این مسئله به یکی از چالش‌های اصلی استان تبدیل شده است. وی افزود: پروژه انتقال آب سد طالقان به تاکستان که یک ابرپروژه مهم ملی محسوب می‌شود، به زودی افتتاح خواهد شد و با بهره‌برداری از آن، ۱۴ شهر و ۱۹۴ روستا از نعمت آب شرب پایدار برخوردار خواهند شد. نماینده دولت چهاردهم در استان قزوین اضافه کرد: تلاش ما این است که این طرح کمتر از دو سال آینده به اتمام برسد تا یکی از بزرگ‌ترین مشکلات مردم استان برطرف شود. استاندار قزوین توجه جدی دولت به مدارس و آموزش را یادآور شد و گفت: یکی از برنامه‌های رئیس‌جمهور در سفرهای استانی، بررسی وضعیت عدالت آموزشی در هر استان است.	

شتاب نهضت ملی مسکن در استان سمنان	
۱۶ سایت مسکونی آماده شد مدیرکل راه و شهرسازی سمنان از اجرای عملیات آماده‌سازی در ۱۶ سایت مسکونی با اعتباری بالغ بر سه هزار میلیارد ریال خبر داد و گفت: در قالب طرح نهضت ملی مسکن، ۷۳۴ هکتار زمین تأمین شد. سیدمحمد حسینی طباطبایی در گفتگو با خبرنگاران در محل راه و شهرسازی سمنان از اجرای عملیات آماده سازی در ۱۶ سایت مسکونی استان به مبلغ بیش از سه هزار میلیارد ریال خبر داد و اظهار کرد: از ابتدای تصویب قانون جهش تولید مسکن و اجرای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون، ۷۳۴ هکتار زمین برای اجرای طرح تأمین شده که عملیات آماده‌سازی ۴۵۵ هکتار زمین با پیشرفت فیزیکی مختلف در حال اجرا است. وی ادامه داد: در بین شهرهای استان، بیشترین حجم عملیات آماده‌سازی در شهر سمنان و در اراضی ۲۳ هکتاری نور، ۵۵ هکتاری سوکان، ۳۰۵ هکتاری و ۱۲.۶ هکتاری کوهسار در جریان است. سیدمحمد حسینی طباطبایی مدیرکل راه و شهرسازی استان سمنان افزود: هم‌اکنون اراضی ۱۳.۶ هکتاری کوهسار سمنان با توجه به پیشرفت فیزیکی چشمگیر ساخت پروژه‌ها، با پیشرفت بیش از ۷۱ درصد در مراحل پایانی اجرای عملیات آماده‌سازی است و اجرای خدمات روبنایی (طراحی مسجد و خدمات تجاری) در دستور کار قرار دارد. حسینی طباطبایی خاطر نشان کرد: عملیات آماده‌سازی در اراضی ۲۳ هکتاری نور با پیشرفت فیزیکی ۴۱ درصد، ۲۰۵ هکتاری (۴۷ درصد در ضلع غربی و ۲۰ درصد در ضلع شرقی) و ۵۵ هکتاری با پیشرفت فیزیکی شش درصد توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حال اجراست. وی تأکید کرد: علاوه بر شهر سمنان، انجام عملیات خاکی در اراضی ۴۸ هکتاری دامغان پایان یافته و در حال حاضر اجرای خدمات زیربنایی توسط دستگاه‌های خدمات‌رسان در این سایت در حال انجام است.	

اخبار	
کارگاه تخصصی سوژه‌یابی در خرم‌آباد برگزار شد لرستان- فاطمه پاراحمدی : کارگاه آموزشی «سوژه‌یابی و ارتقاء سواد رسانه‌ای در حوزه محیط زیست» روز چهارشنبه ۲۱ آبان‌ماه ۱۴۰۴ با حضور جمعی از خبرنگاران و فعالان حوزه محیط زیست، به همت روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان لرستان در سالن جلسات شهرداری مرکزی خرم‌آباد برگزار شد. به گزارش خبرنگار ابتکار، این کارگاه تخصصی به هدف توانمندسازی رسانه‌ها در زمینه تولید محتوای محیط زیستی و ارتقاء دقت و اثربخشی در اطلاع‌رسانی، با استقبال گسترده خبرنگاران حوزه محیط زیست همراه بود. در این برنامه، دکتر سید محمدرضا میرزاده فرد، مشاور رسانه‌ای ریاست سازمان حفاظت محیط زیست، به عنوان مدرس، به ارائه مباحث کاربردی در زمینه روش‌های نوین سوژه‌یابی، سوژه‌سازی، روایت‌پردازی و گزارش‌نویسی محیط زیستی پرداخت. کامران فرمان‌پور، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان لرستان، در آغاز این نشست ضمن خوش‌آمدگویی به شرکت‌کنندگان و مدرس کارگاه، بر اهمیت نقش رسانه‌ها در ارتقاء فرهنگ زیست محیطی تأکید کرد و گفت: «در شرایطی که مسائل محیط زیستی به یکی از دغدغه‌های اصلی جامعه تبدیل شده‌اند، رسانه‌ها باید با نگاهی تخصصی و مسئولانه، در مسیر آگاهی‌بخشی عمومی و اصلاح نگرش‌های زیست‌محیطی نقش‌آفرینی کنند. بازتاب نادرست یا ناقص اخبار محیط زیستی در فضای مجازی می‌تواند منجر به چالش‌هایی در افکار عمومی و حتی در تصمیم‌گیری‌های مدیریتی شود.» وی افزود: «برگزاری چنین کارگاه‌هایی زمینه‌ساز تعامل سازنده میان خبرنگاران، فعالان رسانه‌ای و سازمان‌های مردم‌نهاد است و می‌تواند به شکل‌گیری شبکه‌ای توانمند از رسانه‌های محیط زیستی در سطح استان و کشور کمک کند. رسانه‌ها نه‌تنها ابزار اطلاع‌رسانی هستند، بلکه بازاری فرهنگی و آموزشی نهادهای اجرایی محسوب می‌شوند.» در ادامه، دکتر میرزاده فرد با اشاره به اهمیت موضوعاتی چون آب، هوا، خاک، پسماند و سایر چالش‌های زیست‌محیطی استان، بر ضرورت پوشش دقیق، علمی و یکپارچه این مسائل توسط رسانه‌ها تأکید کرد و گفت: «شناخت دقیق سوژه‌ها و بهره‌گیری از تکنیک‌های مؤثر در روایت‌سازی خبری، لازمه انتقال صحیح و تأثیرگذار پیام‌های زیست‌محیطی به جامعه است.» در بخش‌های مختلف این کارگاه، شرکت‌کنندگان با روش‌های نوین سوژه‌یابی، تحلیل نمونه‌های موفق گزارش‌نویسی محیط زیستی، شیوه‌های مؤثر انتقال پیام‌های زیست‌محیطی و نقش رسانه در فرهنگ‌سازی عمومی آشنا شدند. همچنین فرصت‌هایی برای تبادل تجربه، طرح دیدگاه‌ها و بررسی چالش‌های اطلاع‌رسانی در حوزه محیط زیست فراهم شد. روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان لرستان ضمن قدردانی از مشارکت فعال خبرنگاران و نمایندگان نهادهای مدنی، اعلام کرد: ارتقاء سطح دانش رسانه‌ای و افزایش توانمندی‌های حرفه‌ای فعالان حوزه محیط زیست، از اولویت‌های این اداره کل در مسیر تحقق اهداف توسعه پایدار و حفاظت از منابع طبیعی استان است. برنامه‌ریزی برای استمرار چنین دوره‌هایی در سطح شهرستان‌ها و بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی و تجربی اساتید برجسته در دستور کار قرار دارد.	
حضور مدیر گازرسانی کشور و کمیسیون عمران در بررسی پروژه‌های گلستان هوشنگ صیدالی مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران با حضور دو روزه خود در استان گلستان در نشست اعضای کمیسیون عمران مجلس و استاندار، مجمع نمایندگان و مدیران کل استانی با موضوع بررسی پروژه‌های عمرانی و چالش‌های استان گلستان حضور یافت.به گزارش روابط عمومی گاز گلستان ؛در این نشست که ابوالفضل نرسی مدیر عامل گاز گلستان و مخفمی مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز نیز ایشان را همراهی می کردند، ضمن پرداختن به موضوعات و سیاست گذاری های کلان استان،در خصوص اکتشافات نفت و گاز به عنوان یک فرصت و ظرفیت بسیار مهم استان در حوزه سرمایه‌گذاری نیز پرداخته شد.که زمینه های توسعه و پیشرفت اقتصادی استان را به همراه خواهد داشت و با برنامه‌ریزی دقیق می‌توان بستر حضور سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی را در پروژه‌های زیربنایی فراهم کرد.	